

		vegan	vegetarisch	Zusatzstoffe	Allergene													
					Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	SO ₂ und Sulfite	Lupinen	Weichtiere
Saucen	Balsamico-Creme	✓	✓	5, 6														
	Barbecuesauce	✓	✓		a1, a3					f								
	Bolognesesauce										Sg							
	Chilisauce	✓	✓										i					
	Käsesauce											en						
	Knoblauchcremesauce		✓			Sa	Sc				Sf	en		Sj				
Sour Cream		✓									en							
Crust Finisher	Käse			5							g							
	Knoblauch & Kräuter	✓	✓	6													I	
	Spicy	✓	✓	6													I	
Desserts	Breadsticks mit Nutella®	✓	✓		a1					f	g	h2						
	Brownie	✓	✓		a1		c			f	g							
	Cookie Dough Dark Chocolate	✓	✓		a1		c			f	g							
	Cookie Dough Salty Caramel	✓	✓		a1		c			Sf	g							
	Cookie Dough White Chocolate Raspberry	✓	✓		a1		c			f	g							
	Ben & Jerry's Caramel ChewChew	✓	✓				c			f	g	Sh						
	Ben & Jerry's Choco Fudge Brownie	✓	✓		a1, a3		c			f	g							
	Ben & Jerry's Cookie Dough	✓	✓		a1		c			f	g							
	Ben & Jerry's Strawberry Cheesecake	✓	✓		a1		c			f	g							
	Mango Crumble	✓	✓		a1		c			Sf	g							
	Mini Donuts	✓	✓	4	a1	Sc				f	g	Sh						
	Vanilleeis	✓	✓								g							
Dessert (Promo)	Caramel Breadsticks	✓	✓		a1					f	Sg							
Heiße Getränke	Cappuccino	✓	✓								g							
	Doppelter Espresso	✓	✓	11														
	Espresso	✓	✓	11														
	Heiße Schokolade	✓	✓							f	g							
	Heiße Schokolade mit Sahne	✓	✓							f	g							
	Kaffee	✓	✓	11														
	Latte Macchiato	✓	✓	11							g							
	Milchkaffee	✓	✓	11							g							
Tee	✓	✓																
Kalte Getränke	7 Up	✓	✓	8														
	7 Up Free	✓	✓	1, 8, 9														
	Apfelsaftchorle	✓	✓	1														
	Bier (diverse Sorten)	✓	✓		a3													
	Lipton Ice Tea Peach / Lemon (Flasche)	✓	✓	4, 8														
	Lipton Ice Tea Peach / Lemon	✓	✓	1, 8														
	Mirinda (Flasche)	✓	✓	4, 5														
	Mirinda	✓	✓	1, 4, 5														
	Pepsi (Flasche)	✓	✓	5, 7, 11														
	Pepsi	✓	✓	5, 11														
	Pepsi Light (Flasche)	✓	✓	5, 7, 8, 9, 11														
	Pepsi Light	✓	✓	1, 5, 8, 9, 11														
	Pepsi Max (Flasche)	✓	✓	5, 7, 8, 9, 11														
	Pepsi Max	✓	✓	1, 5, 8, 9, 11														
	Rotwein	✓	✓															I
	Schwip Schwap (Flasche)	✓	✓	5, 11														I
Wasser	✓	✓																
Weißwein	✓	✓															I	
Kids	Bolognesesauce	✓	✓								Sg							
	paniertes Hähnchenbrustfilet	✓	✓		a1	Sc				Sf	Sg	i	Sj					
	Pommes	✓	✓															
	Spaghetti	✓	✓		a1													
Tomatensauce	✓	✓										i						

1=Konservierungsmittel, 2=geschwärzt, 3=Geschmacksverstärker, 4=Antioxidationsmittel, 5=Farbstoffe, 6=geschwefelt, 7=Phosphat, 8=mit Süßungsmitteln, 9=enthält eine Phenylalaninquelle, 10=Nitritpökelsalz, 11=koffeinhaltig

a=glutenhaltiges Getreide (a1=Weizen, a2=Roggen, a3=Gerste, a4=Hafer, a5=Dinkel, a6=Kamut und daraus gewonnene Erzeugnisse), b=Krebstiere, c=Eier, d=Fisch, e=Erdnüsse, f=Soja, g=Milch (Laktose), h=Schalenfrüchte (h1=Mandeln, h2=Haselnüsse, h3=Walnüsse, h4=Cashewnüsse, h5=Pekannüsse, h6=Paranüsse, h7=Pistazien, h8=Macadamianüsse, h9=Queenslandnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse), i=Sellerie, j=Senf, k=Sesam, l=SO₂ und Sulfite, m=Lupinen, n=Weichtiere, S=in Spuren

* Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinflussen

Da unsere Produkte handgemacht sind, kann keine Garantie für eine 100%ige Vollständigkeit der Angaben übernommen werden. Durch gemeinsame Zubereitungsprozesse kann eine Kreuzkontamination mit anderen Produkten daher nicht ausgeschlossen werden. Bei Fragen zu Zutaten, Allergenen und Zusatzstoffen besuchen Sie bitte unsere Website www.pizzahut.de oder sprechen Sie unsere Mitarbeiter an.

Stand: Oktober 2020